UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS

CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 01/2024

NÚMERO DO PROCESSO NO SEI: 23070.028769/2024-40

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO DA UNIDADE ACADÊMICA
ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS –  21/06/2024.

A CHEFIA DA UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS DO
CÂMPUS GOIÁS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS , usando de suas atribuições
regimentais e estatutárias e em atenção à solicitação da magnífica reitora da UFG, senhora Angelita
Pereira de Lima, CONVOCA os membros do Colegiado da Unidade Acadêmica Especial de Ciências
Humanas e convida os servidores e estudantes interessados para reunião extraordinária a realizar-se
de maneira presencial no dia 21 de junho de 2024, sexta-feira, com início às 9h e término previsto
para 12h, no Auditório da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas - UAECH/UFG
Câmpus Goiás, localizado na Praça Brasil Ramos Caiado n°35, Centro, Cidade de Goiás, para tratar da
pauta única que segue abaixo:

- Informes

1. Planejamento Estratégico da UFG Para 2024.

Goiás, 18 de junho de 2024.
Prof. Dr. Cícero Oliveira - Chefe

Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas -
UFG Câmpus Goiás

Documento assinado eletronicamente por Cicero Josinaldo Da Silva Oliveira , Chefe, em 18/06/2024,
às 13:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Antonio Pereira Junior , Chefe, em 03/06/2025, às
13:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4611314 e o código CRC 4C0B708B.

Referência: Processo nº 23070.028769/2024-40 SEI nº 4611314

Convocação Reunião extraordinária do Colegiado UAECH 01/2024 (4611314)         SEI 23070.028769/2024-40 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação Reunião extraordinária do Colegiado UAECH 01/2024 (4611314)